
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia  31-05-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-27/24 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 221.000 EURO 

 na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 5 zadań.  
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253  

ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
 

    Zadanie Nr 1: 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Cena- 2 879 280,00 zł brutto 

Termin dostawy: 2 dni robocze 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

Cena- 89 359,20 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 
 

   Zadanie Nr 3: 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa  

Cena- 64 260,00 zł brutto 
Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

   Zadanie Nr 4: 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena- 267 796,80 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

   Zadanie Nr 5: 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  

Cena- 23 760,00 zł brutto 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 
 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych zadaniach w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. 
 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1  ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w dniu 11-06-2024 r. 
 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem podpisania umowy. 
\ 

Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 

 

Przedmiot 

zamówienia 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

95% 

 

 

Termin 

dostawy 

 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

termin 

dostawy 

5% 

 

 

RAZEM 

liczba 

pkt. 

 

Zadanie Nr 1 

 

 
 

2 

 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
 

 
 

2 879 280,00 zł 

brutto 

95,00 

 
 

2 dni 

robocze 

 
 

5,00 

 
 

100,00 

 

Zadanie Nr  2 

 

 
6 

 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

 
 

89 359,20 zł 

brutto 

95,00 

 
 

3 dni 

robocze 

 
 

5,00 

 

 
 

100,00 

 

    Zadanie Nr 2: 

 



 

Zadanie Nr  3 

 

 

 

4 

 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa  
 

 

 

64 260,00 zł 

brutto 

95,00 

 

 

3 dni 

robocze 

 

 

5,00 

 

 

 

100,00 

 

Zadanie Nr  4 

 

 

 

7 

 

 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 

 
 

267 796,80 zł 

brutto 

95,00 

 
 

1 dzień 

roboczy 

 

 

5,00 

 

 

 

100,00 

 

Zadanie Nr 5  

 

 

1 

 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 a 

59-300 Lublin 
 

 

 

25 920,00 zł 

brutto 

 

87,08 

 

 

1 dzień 

roboczy 

 

 

5,00 

 

 

 

92,08 

 

 

3 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

 

23 760,00 zł 

brutto 
95,00 

 

1 dzień 

roboczy 

 

5,00 

 

 

100,00 

 

5 

 

Polmil Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 
 

 

 

26 697,60 zł 

brutto 

 

84,55 

 
 

1 dzień 

roboczy 

 
 

5,00 

 

 
 

89,55 

 

8 

 

ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
 

 

 

29 358,72 zł 

brutto 

 

76,88 

 

 

1 dzień 

roboczy 

 

 

5,00 

 

 

 

81,88 

 

Z poważaniem 

 


